お客様各位

　年末年始の営業を以下の通りご案内申し上げます。

備     考

令和2年12月 28 日 月曜日 9：00 ～ 16：00
28日まで通常営業：
　　但し、打ち放題等各種サービスは停止中です

29 日 火曜日 9：00～ 15：00
※年末作業の為、通常より1時間早く
閉園させて頂きます

30 日 水曜日 休園

31 日 木曜日 休園

令和3年1月 1 日 金曜日 休園

2 日 土曜日 9：00～ 16：00

3 日 日曜日 9：00～ 16：00

4 日 月曜日 9：00 ～ 16：00
4日から通常営業：
　　但し、打ち放題等各種サービスは停止中です

庄内川・幸心河川健康公園

年末年始のご案内

　平素は、当ゴルフ練習場・パークゴルフ場をご利用頂き、
誠にありがとうございます。

日   付 営業時間

年始祝日営業：
　　開園時間が1時間遅くなります

ご理解、ご了承賜りますと共に、今後とも宜しくお願い申し上げます。

	2020-21